
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA    BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA 
Broj: 07-11-5-3965/20 
Bosanska Krupa, 25.06.2020.godine  
 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

  IZMJENA I DOPUNA PLANA  NABAVKE 

JOOU OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2020.GODINU(XVII) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, JUNI 2020. godine 



Na osnovu člana 17.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ 

br. 39/14) i člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa-prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine 

Bosanska Krupa“, broj 10/17), a u skladu sa financijskim sredstvima  osiguranim u Budžetu općine 

Bosanska Krupa za 2020. godinu,  a  postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, 

zaštitu okoliša i inspekcijske poslove broj 05-11-5-3263/20 od 18.05.2020. godine i Službe za 

civilnu,  protupožarnu zaštitu i zajedničke poslove broj 06-40/sl/20 od 10.06.2020 godine,   Općinski 

načelnik kao rukovodilac organa uprave općine Bosanska Krupa donosi:  

ODLUKU  O  IZMJENI I DOPUNI   PLANA NABAVKE JEDINSTVENOG OPĆINSKOG 
ORGANA UPRAVE OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2020. GODINU (SEDAMNAESTA XVII) 

 
I  

Radi ukazane potrebe, postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu 
okoliša i inspekcijske poslove broj 05-11-5-3263/20 od 18.05.2020. godine i Službe za civilnu,  
protupožarnu zaštitu i zajedničke poslove broj 06-40/sl/20 od 10.06.2020 godine,   mijenja se i 
dopunjuje se tabelarni dio Plana nabavke JOOU općine Bos Krupa  broj 07-14-8718/19 od 
20.01.2020. godine,  dopuna broj  07-11-5-586/20 od 24.01.2020. godine,  izmjena i dopuna broj 07-
11-5-908/20 od 04.02.2020 godine i izmjena i dopuna broj: 07-11-5-1201/20 od 13.02.2020. godine,  
broj 07-11-5-1850/20 od 09.03.2020. godine, broj 07-11-5-1997/20 od 11.03.2020 godine,  broj 07-11-
5-2108/20 od 17.03.2020 godine,  broj 07-11-5-2144/20 od 19.03.2020 godine, broj 07-11-5-2230/20 
od 25.03.2020 godine, broj 07-11-5-2409/20 od 13.04.2020. godine,   broj 07-11-5-2460/20 od 
15.04.2020 godine, broj 07-11-5-2554/20 od 29.04.2020 godine,  broj  07-11-5-2803/20 od 
05.05.2020 godine, broj 07-11-5-3040/20 od 11.05.2020. godine, 07-11-5-3266/20 od 27.05.2020. 
godine,  broj 07-11-5-3641/20 od 09.06.2020. godine i  broj 07-11-5-3880/20 od 23.06.2020. godine 
to u dijelu koji se odnosi na Radove i Robe: 

- U tabeli radova mijenja se redni broj 10. i glasi: radovi na regulaciji potoka Kalender u 
Ul. Branilaca garad (faza XV) u Bosanskoj Krupi, šifra JRJN 45231300-8, procjenjena 
vrijednost 118.670,75 KM bez PDV-a, Otvoreni postupak, izvor finansiranja Budžet 
općine Bos. Krupa ek. kod 615311-kapitalni transferi-Potok Kalender iz 2019, 615311-
sufinansiranje zaštite okoliša-iz vodnih naknada 2019.godine i 615311-kapitalni transferi-
rashodi iz ekoloških naknada 2020.- USK, kako je prikazano u tabeli koja je sastavni dio 
ove izmjene i dopune Plana.   

- U tabeli roba dodaje se novi redni broj 50. i glasi: Nabavka i ugradnja garažnih vrata za 
skladišni prostor, šifra JRJN: 44221240-9, procjenjena vrijednost 1.794,88 KM bez PDV-
a, direktni sporazum, izvor finansiranja ekonomski kod 821383, kako je prikazano u 
tabeli koja je sastavni dio ove izmjene i dopune Plana.   

 
         II 

Izmjena i dopuna Plana nabavke  je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog 
Plana. 

 
III 

Izmjena i dopuna Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web 
stranici općine Bosanska Krupa. 

 
Broj: 07-11-5-3965/20                    
Datum: 25.06.2020.  godine 

 

Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik        OPĆINSKI NAČELNIK 

            Armin Halitović, dipl.ecc. 
Dostavljeno: 

1. Općinski načelnik 
2. Web stranica općine 
3. a/a 



 
 
 
 
Radovi-izmjena  

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

10. 

Radovi na regulaciji 
potoka Kalender u Ul. 
Branilaca garad (faza 
XV) u Bosanskoj 
Krupi, 

45231300-
8-građevinski 
radovi na 
cjevovodu za 
vodu i 
kanalizaciji 
 

118.670,75 
OTVORENI 
POSTUPAK JUNI JULI/AUGUST 

Budžet 
općine-
ekonomski 
kod 615311 

 

 

Robe -dopuna  

 

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

50. 

Nabavka i ugradnja 
garažnih vrata za 
skladišni prostor 44221240-9  1.795,00 

Konkurentski 
zahtjev juni juli 

Budžet 
općine-
ekonomski 
kod 821383 

 

               
   OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Armin Halitović, dipl.ecc. 

 
 

 


